
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 19 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni w roku 2026

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1214, 718 i 1320) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych 
przez Powiat Łódzki Wschodni w roku 2026 w wysokości:

1) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze - 7 318,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemnaście 
złotych 00/100);

2) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach - 7 517,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset siedemnaście 
złotych 00/100).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
od następnego miesiąca po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.

Id: CA65EA2E-A13A-4FF5-993C-4B0CA050625E. Podpisany Strona 1


